
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fondet er aktivt forvaltet og ikke begrenset av referanseindeksen, S&P 500 Index (Total 
Return, Net of Tax, USD), som bare brukes som sammenligningsgrunnlag for 
avkastningen. Ved valget av verdipapirer tar fondet et visst hensyn til komponentene 
som inngår i referanseindeksen, men eier ikke nødvendigvis alle eller mange av disse.  

Mer informasjon om fondets bærekraftsfaktorer finnes i prospektet.  

Dette fondet passer ikke nødvendigvis for kortsiktige investeringer og er bedre egnet 
som en del av en diversifisert portefølje. 

Du kan selge andelene dine på alle dager finansmarkedene i London og New York er 
åpne for handel. 

Du får ikke utbetalt inntekter fra andelene dine, men avkastningen reinvesteres slik at 
kapitalen vokser. 

Transaksjonskostnader vil redusere fondets avkastning. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nøkkelinformasjon for investorer 

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå fondet og risikoen ved å 
investere i det. Du anbefales å lese informasjonen, slik at du kan ta en informert beslutning om hvorvidt du vil investere.   

Fondet tar sikte på å øke verdien av andelene dine ved å investere størsteparten av 
forvaltningskapitalen i amerikanske selskaper over et bredt spekter av selskaper og 
sektorer.  

Fondet investerer størsteparten av forvaltningskapitalen i aksjer utstedt av amerikanske 
selskaper som er notert eller omsettes på anerkjente markeder (definert i prospektet), 
hovedsakelig hjemmehørende i USA. Fondet bruker en forskningsdrevet tilnærming som 
kombinerer kvantitativ og kvalitativ analyse for å identifisere selskaper som er attraktivt 
priset med et antatt potensial for verdistigning. Dette potensialet kan realiseres på mange 
måter, blant annet:  

 generering av fri kontantstrøm  

 produkt- eller prosessforbedringer  

 marginforbedringer  

 forbedret kapitalstrukturstyring 

Videre vil fondet utføre fundamental analyse av utstedere og deres potensial med tanke 
på finansiell stilling, bransjeposisjon, markedsmuligheter, ledergruppe og andre særlige 
forhold, samt relevante økonomiske, politiske og regulatoriske faktorer.  

Investeringer kan selges når kursmål oppnås, når andre muligheter er mer attraktive, 
og/eller når undersøkelser indikerer svekkede fundamentale forhold. Fondet investerer 
basert på en grunnleggende tro på positiv utvikling, noe som kan resultere i at 
forvaltningskapitalen blir konsentrert om få verdipapirer. Fondets investeringer i 
aksjeopsjoner skal ikke overstige 5 % av netto andelsverdi ("NAV") på deltajustert basis.  

Fondet kan også investere i finansielle derivater ("FDI-er") som gir større potensiell 
avkastning og større potensielle tap, i den hensikt å oppnå høyere vekst, redusert risiko 
eller mer effektiv drift.  

Lavere risiko  Høyere risiko 

Typisk lavere avkastning Typisk høyere avkastning 

1 2 3 4 5 6 7 
Dette fondet er i kategori 6 på grunn av sitt historiske volatilitetsnivå. Historisk volatilitet 
beregnes basert på ukentlig avkastning over en femårsperiode. Fondet investerer i 
gjeldspapirer med middels eller lav kredittvurdering. Prisen på disse verdipapirene kan 
variere betydelig fra dag til dag på grunn av en rekke faktorer. 
 
Fondet har følgende hovedrisikoer: 
 Markedsrisiko: Risikoen for at verdien av en posisjon endres som et resultat av 

underliggende markedsfaktorer, som selskapenes generelle resultater og stemningen i 
verdensøkonomien. 

 Likviditetsrisiko: Risikoen for at fondet ikke vil være i stand til å selge en investering til 
faktisk markedsverdi på et gitt tidspunkt. Dette kan påvirke fondets verdi og under 
ekstreme markedsforhold muligheten til å imøtekomme innløsningsforespørsler. For å 
motvirke denne risikoen overvåker fondet aktivt likviditeten på investeringene. 

 Motpartsrisiko: Risikoen for at en motpart ikke oppfyller sine betalingsforpliktelser på 
forfallsdato i forbindelse med en handel, kontrakt eller annen transaksjon. Insolvens 
hos enhver institusjon som tilbyr tjenester som oppbevaring av eiendeler eller rolle som 
motpart for derivater eller andre instrumenter, kan utsette fondet for økonomisk tap. 

 Derivatrisiko: Fondet har lov til å bruke visse typer derivatinstrumenter for å forsøke å 
beskytte eiendelene mot noen av risikoene som er beskrevet i dette avsnittet. Bruk av 
slike derivatinstrumenter innebærer giring, som gir investorer større eksponering mot 
en eiendel enn det investerte beløpet. Fondets bruk av giring kan føre til større 
variasjoner (både positive og negative) i andelenes verdi. Giringen er imidlertid 
begrenset til 100 % av fondets forvaltningskapital, og underinvesteringsforvalterne 
(eller investeringsforvalteren der dette er aktuelt) vil sikre at fondets bruk av derivater 
ikke vesentlig endrer fondets samlede risikoprofil. Se prospektet for en fullstendig liste 
over hvilke typer derivater fondet kan bruke. 

 Driftsrisiko: Risikoen for direkte eller indirekte tap som følge av mangler eller feil 
knyttet til prosesser, personer og systemer, herunder prosesser, personer og systemer 
relatert til oppbevaring av eiendeler, eller som følge av eksterne hendelser. 

 Valutarisiko: Investorer som kjøper andeler i en annen valuta enn fondets basisvaluta, 
er utsatt for valutarisiko. Valutakurssvingninger kan påvirke avkastningen på 
investeringen. Hvis valutaen for denne andelsklassen er forskjellig fra din lokale valuta, 
må du være klar over at den indikerte avkastningen kan økes eller reduseres hvis den 
skal omregnes til din lokale valuta, på grunn av valutakurssvingninger. 

 Konsentrasjonsrisiko: Fondets investeringer kan være konsentrert om et lite antall 
eiendeler eller om obligasjoner utstedt av et lite antall utstedere, og avkastningen kan 
derfor variere mer enn for et mer diversifisert fond. 

For en mer detaljert forklaring av risiko viser vi til avsnittene "Investment Restrictions" 
og "Investment Risks" i prospektet.  
Et fond i kategori 1 er ikke en risikofri investering; risikoen for å tape penger er mindre 
enn for et fond i kategori 7, men sannsynligheten for gevinst er også lavere. Skalaen 
med 7 kategorier er kompleks; et fond i kategori 2 er for eksempel ikke dobbelt så 
risikabelt som et fond i kategori 1. 
Kategorien beregnes ved bruk av historiske data, som ikke kan brukes til å forutsi 
framtidig avkastning. Risikoklassifiseringen kan derfor endres over tid. 

 

RISIKO-/AVKASTNINGSPROFIL 

 

MÅL OG INVESTERINGSMANDAT 

 

Neuberger Berman US Multi Cap Opportunities Fund ("fondet") 
et underfond av Neuberger Berman Investment Funds plc 
Klasse USD 1A Reinvestering, IE00B775SV38 
Dette fondet forvaltes av Neuberger Berman Asset Management Ireland Limited. 
 



 

 

 

 

  
  

Det finnes ikke tilstrekkelige  
data til å beregne  

historisk avkastning 
for denne andelsklassen. 

 
 

 

 

 Disse gebyrene brukes til å betale kostnadene ved å drive fondet, inkludert 
kostnadene ved markedsføring og distribusjon.  

Disse kostnadene reduserer den potensielle veksten for investeringen din. 

De oppgitte engangsgebyrene er maksimaltall. I noen tilfeller kan de være mindre. 
Spør din finansrådgiver om hva de faktiske gebyrene blir. 

Tallet for løpende gebyrer er basert på utgiftene for perioden som ble avsluttet 31 
desember 2021. Dette tallet kan variere fra år til år. 

Du finner mer informasjon om disse gebyrene i avsnittet "Fees and Expenses" i 
prospektet og supplementet. 

 

 

 

 

 Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig avkastning. 

Historisk avkastning tar hensyn til alle kostnader og honorarer. 

Verdien av denne andelsklassen beregnes i amerikanske dollar. 

Fondet ble lansert 28 juni 2012.  

Andeler i denne andelsklassen ble først utstedt 29 juni 2012. 

Fra 28. februar 2020 sammenlignes avkastningen med S&P 500 Index (Total Return, 
Net of Tax, USD).  

Før denne datoen sammenlignes avkastningen med S&P 500 Index (USD Total 
Return). 
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Engangsgebyrer som trekkes før eller etter du investerer   

Tegningsgebyr  5,00 %   

Innløsningsgebyr  Ingen  

Dette er det maksimale som kan tas fra pengene dine før de investeres, eller før 
resultatet av investeringen utbetales.  

Honorar som trekkes fra fondet i løpet av et år  

Forvaltningshonorar  1,86 %  

Honorar som trekkes fra fondet under spesifikke vilkår  

Resultatavhengig 
forvaltningsgodtgjørelse 

  

Ingen  

 

Depotmottaker: Brown Brothers Harriman Trustee Services (Ireland) Limited. 

Mer informasjon: Paraplyfondets prospekt, siste års- og halvårsrapporter og prospektets supplement om underfondet kan fås gratis på engelsk, tysk, fransk, italiensk og spansk fra 
www.nb.com/europe/literature, fra lokale betalingsagenter, som er oppført i prospektets vedlegg III, eller på skriftlig forespørsel til Neuberger Berman Investment Funds plc, c/o 
Brown Brothers Harriman Fund Administration Service (Ireland) Ltd, 30 Herbert Street, Dublin 2, Irland. De siste andelskursene publiseres hver handelsdag på www.bloomberg.com. 
Kurser og annen praktisk informasjon er også tilgjengelig i normal åpningstid fra fondets administrator, Brown Brothers Harriman Fund Administration Service (Ireland) Ltd. Dette 
dokumentet er spesifikt for ett enkelt underfond, men prospektet og års- og halvårsrapporter gjelder for paraplyfondet, Neuberger Berman Investment Funds plc, som dette fondet er 
et underfond av. Dette fondets eiendeler og forpliktelser er atskilt fra andre underfond i paraplyfondet ved lov. Dette betyr at fondets eiendeler ikke skal brukes til å betale 
forpliktelser som tilhører andre underfond eller paraplyfondet selv. Betalingsagent og representant i Sveits er BNP Paribas Securities Services, Paris, succursale de Zurich, 
Selnaustrasse 16, CH-8002 Zürich, Sveits. Prospektet, dokumentet med nøkkelinformasjon, vedtekter og års- og halvårsrapporter er gratis tilgjengelige fra representanten i Sveits.  

Skatt: Dette fondet er underlagt irsk skattelovgivning. Avhengig av hjemlandet ditt kan dette ha innvirkning på din personlige skatteposisjon og investeringen din. Du kan få mer 
informasjon fra en finansrådgiver. 

Ansvarsfraskrivelse: Neuberger Berman Asset Management Ireland Limited kan bare holdes ansvarlig på grunnlag av opplysninger i dette dokumentet som er misvisende, 
feilaktige eller ikke i samsvar med de relevante delene av UCITS-fondets prospekt. 

Bytte av andeler: Du kan be om å bytte andelene dine med andeler i en annen andelsklasse i det samme underfondet eller med andeler i et annet underfond i Neuberger Berman 
Investment Funds plc på vilkårene som er angitt i prospektet. Dette kan utløse et gebyr. 

Godtgjørelsespolicy: Detaljer om godtgjørelsespolicyen til Neuberger Berman Asset Management Ireland Limited er tilgjengelig på www.nb.com/remuneration, og en fysisk kopi 
kan også fås gratis på forespørsel. 

  

 

Dette fondet er autorisert i Irland og regulert av Central Bank of Ireland. 
Neuberger Berman Asset Management Ireland Limited er autorisert i Irland og regulert av Central Bank of Ireland. 
Denne nøkkelinformasjonen er korrekt per 15 februar 2022. 
 

GEBYRER 

 

HISTORISK AVKASTNING 

 

PRAKTISK INFORMASJON 

 


